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DECRETO MUNICIPAL Nº 3.777/2022, 08 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

"DISPOE SOBRE O CANCELAMENTO DOS RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM 
EXERCICIOS ANTERIORES, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS." 

 
ANDRÉIA WAGNER, Prefeita Municipal de Jaciara - MT, no uso de suas atribuições 

legais, e ainda,  
 

Considerando, os artigos 68 a 70 do Decreto N.º 93.872, de 23 de dezembro de 1986, que 
“Dispõe sobre a unificação dos recursos de Caixa do Tesouro Nacional, atualiza e consolida a 
legislação pertinente e dá outras providencias” e suas alterações posteriores; 

 
Considerando, o art. 206, § 5º, I do Código Civil Brasileiro, Lei Federal N.º 10.406 de 10 de 

janeiro de 2002; 
 

Considerando, finalmente que é preciso verificar se ocorreu qualquer interrupção do prazo 
prescricional de 05 anos; 

 
Considerando a exigência do artigo 62 e 63 da Lei 4.320/64; 

  
Considerando que a contabilidade deve evidenciar o nível de endividamento e a situação 

da liquidez do Município durante todo o Exercício; 
  

Considerando a Resolução de Consulta TCE/MT Nº 8/2016 – TP; 
 

Considerando que os Restos a Pagar Insubsistentes devem ser cancelados, expurgando-
se, a qualquer tempo, as obrigações incertas e indevidas; 

 
Considerando, a necessidade do Poder Executivo Municipal em aprovar por meio de 

decreto o cancelamento de restos a pagar prescritos, conforme exposto nos considerados 
anteriores; 

 
Considerando a necessidade administrativa; 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Os órgãos e unidades orçamentárias do Poder Executivo Municipal, constante do 

Orçamento Fiscal, deverão cancelar, integralmente, os restos a pagar processados prescritos, que 
não tiverem sido pagos até esta data.  

§1º. Os fornecedores e prestadores de serviços que tenham dívidas empenhas inscritas 
em restos a pagar processados identificados no presente Decreto deverão comprovar a interrupção 
do prazo prescricional. 

§2º. O pagamento que vier a ser reclamado em decorrência dos cancelamentos efetuados 
na forma deste Decreto poderá ser atendido à conta de dotação constante da Lei Orçamentária 
Anual ou de créditos adicionais abertos para esta finalidade no exercício em que ocorrer o 
reconhecimento da dívida, com fundamento no art. 37 da Lei N.º 4.320 de 17 de março de 1964 e 
suas alterações posteriores. 
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Art. 2º. Os órgãos e unidades orçamentárias do Poder Executivo Municipal, constante do 
Orçamento Fiscal, deverão cancelar, integralmente, os restos a pagar não processados inscritos até 
o ano de 2021, referente a saldos de Empenhos não utilizados e/ou liquidados pelo município, 
constante do anexo a este ato normativo, que não tiverem sido pagos até esta data. 

 
Art. 3º. O pagamento que vier a ser reclamado em decorrência do cancelamento efetuado 

na forma deste Decreto poderá ser atendido à conta de dotação constante da lei orçamentária anual 
ou de créditos adicionais abertos para esta finalidade no exercício em que ocorrer o reconhecimento 
da dívida. 

 
Art. 4º. Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 
 

Jaciara - MT, em 08 de Dezembro de 2022. 
 

 
 

ANDRÉIA WAGNER  
Prefeita Municipal 
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ANEXO I - DECRETO Nº 3.777/2022 

Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

37/2016 04/01/2016 0110-
08.244.0024.2143 08/12/2022 OI S.A 186,28 

42/2016 04/01/2016 0110-
08.243.0033.2154 08/12/2022 OI S.A 254,45 

144/2016 04/01/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 QUALYCARE SERVIÇOS DE SAUDE E ATENDIMENTO 

DOMICILI 9.700,00 

268/2016 06/01/2016 0105-
12.361.0015.2021 08/12/2022 ASSOC. DOS PEQUENOS PROD. RURAIS DA COMUNIDADE 

SAN 600,00 

579/2016 13/01/2016 0104-
04.122.0003.2067 08/12/2022 CARTORIO MACHADO - SERVIÇO NOT.E REGISTRAL 16,22 

654/2016 20/01/2016 0108-
10.306.0011.2078 08/12/2022 J. MANTOANI COM. DE FRIOS E ALIM. - EPP 316,20 

873/2016 27/01/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 DENTAL CENTRO OESTE LTDA 1.092,00 

906/2016 28/01/2016 0102-
04.122.0002.2004 08/12/2022 JOAO PAULO BALDACIN 880,00 

1002/2016 29/01/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 MÍDIA LEGAL PUBLICIDADE LEGAL LTDA-ME 144,00 

1025/2016 29/01/2016 0102-
04.122.0002.2004 08/12/2022 JOSE DUARTE DE ARAUJO 2.500,00 

1105/2016 29/01/2016 0102-
04.122.0002.2004 08/12/2022 CARTORIO MACHADO - SERVIÇO NOT.E REGISTRAL 1.702,71 

1115/2016 29/01/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 RFL COM DE PROD DE HIGIENE E DESCARTAVEIS LTDA 3.474,44 
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Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

1450/2016 29/01/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 POLIERG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 1.320,00 

1474/2016 01/02/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 DENTAL CENTRO OESTE LTDA 2.858,00 

1484/2016 02/02/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 4.339,50 

1512/2016 11/02/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 MARIA ODETE OLIVEIRA ME 120,00 

1530/2016 12/02/2016 0110-
08.244.0024.2143 08/12/2022 PATRICIA PEREIRA RAD EPP 903,00 

1556/2016 15/02/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 PATRICIA PEREIRA RAD EPP 840,00 

1558/2016 15/02/2016 0110-
08.244.0024.2012 08/12/2022 PATRICIA PEREIRA RAD EPP 640,00 

1560/2016 15/02/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 CLINICA TERAPEUTICA GAIVOTA LTDA - ME 1.330,00 

1630/2016 16/02/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 1.096,70 

1636/2016 16/02/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 J. MANTOANI COM. DE FRIOS E ALIM. - EPP 284,55 

1645/2016 17/02/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 PATRICIA PEREIRA RAD EPP 1.116,00 

1887/2016 29/02/2016 0108-
10.302.0011.2207 08/12/2022 J. MANTOANI COM. DE FRIOS E ALIM. - EPP 105,40 

1914/2016 29/02/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 DENTAL CENTRO OESTE LTDA 1.622,15 
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Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

2345/2016 01/03/2016 0110-
08.244.0024.2197 08/12/2022 J. MANTOANI COM. DE FRIOS E ALIM. - EPP 419,80 

2371/2016 02/03/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 5.932,10 

2487/2016 08/03/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 V. ROBERTO DE MATOS & CIA LTDA - ME 2.200,00 

2506/2016 09/03/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 G N DO AMARAL COMERCIO E SERVIÇOS ME 2.100,00 

2570/2016 14/03/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 6.760,00 

2629/2016 17/03/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 585,51 

2656/2016 18/03/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 RFL COM DE PROD DE HIGIENE E DESCARTAVEIS LTDA 4.131,62 

2682/2016 22/03/2016 0106-
15.451.0018.2058 08/12/2022 ISV INDUSTRIA E COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA 2.081,92 

2812/2016 28/03/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 7.614,35 

2843/2016 28/03/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 GRÁFICA PRINT INDÚSTRIA E EDITORA LTDA 8.000,00 

2951/2016 30/03/2016 0108-
10.305.0013.2096 08/12/2022 JACIARA PRODUÇÕES LTDA 1.680,00 

3359/2016 31/03/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 J. MANTOANI COM. DE FRIOS E ALIM. - EPP 316,20 

3370/2016 31/03/2016 0108-
10.302.0011.2207 08/12/2022 J. MANTOANI COM. DE FRIOS E ALIM. - EPP 232,30 
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Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

3475/2016 05/04/2016 0106-
15.452.0017.2077 08/12/2022 F.IMADA & CIA LTDA 330,00 

3479/2016 05/04/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 V. ROBERTO DE MATOS & CIA LTDA - ME 715,00 

3497/2016 08/04/2016 0105-
12.365.0029.2064 08/12/2022 SUELY BARBOSA DA SILVA 679,51 

3499/2016 08/04/2016 0102-
04.122.0002.2004 08/12/2022 A P DA SILVA MULTIEVENTOS - ME 2.376,00 

3529/2016 11/04/2016 0106-
26.782.0020.2062 08/12/2022 MELO DA SILVA & SANTOS LTDA - EPP 280,00 

3559/2016 12/04/2016 0102-
04.122.0002.2004 08/12/2022 CARTORIO MACHADO - SERVIÇO NOT.E REGISTRAL 1.017,66 

3562/2016 12/04/2016 0106-
15.452.0017.2047 08/12/2022 CARLINDO R. DE SOUSA E CIA LTDA 20.000,16 

3567/2016 13/04/2016 0102-
04.122.0002.2004 08/12/2022 CARTORIO MACHADO - SERVIÇO NOT.E REGISTRAL 855,48 

3628/2016 18/04/2016 0110-
08.244.0024.2197 08/12/2022 J. MANTOANI COM. DE FRIOS E ALIM. - EPP 545,85 

3630/2016 18/04/2016 0109-
23.695.0006.2030 08/12/2022 KLD EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA - EPP 644,00 

3646/2016 18/04/2016 0108-
10.302.0011.2207 08/12/2022 TIAGO LANNER ME 516,00 

3670/2016 19/04/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 J. MANTOANI COM. DE FRIOS E ALIM. - EPP 437,40 

3779/2016 19/04/2016 0104-
04.122.0003.2120 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 244,52 
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Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

3724/2016 25/04/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 114,40 

3733/2016 25/04/2016 0108-
10.304.0013.2102 08/12/2022 ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 510,11 

3773/2016 26/04/2016 0102-
04.122.0002.1039 08/12/2022 H. M. TELECOM LTDA - ME 2.809,00 

3777/2016 26/04/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 2.365,90 

3792/2016 27/04/2016 0105-
12.361.0015.2021 08/12/2022 CARTORIO MACHADO - SERVIÇO NOT.E REGISTRAL 1.186,05 

3803/2016 28/04/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 CR COMERCIO SUP. GRAF. PAPELARIA E INF. LTDA-ME 1.542,50 

3804/2016 28/04/2016 0106-
15.452.0017.2047 08/12/2022 GD COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLA 

LTDA 698,96 

3809/2016 28/04/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 CYAN PAPELARIA E MAT. DE INFORMÁTICA EIRELI - EPP 2.268,43 

3911/2016 28/04/2016 0106-
15.451.0018.2058 08/12/2022 ALEX SANDRO AGUIAR DUARTE 346,67 

4338/2016 02/05/2016 0108-
10.302.0011.2207 08/12/2022 J. MANTOANI COM. DE FRIOS E ALIM. - EPP 131,75 

4362/2016 02/05/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 MEDLAB ASS TEC E COM DE PÇ PARA EQUI HOS LTDA ME 694,00 

4402/2016 03/05/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 352,50 

4404/2016 04/05/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 284,16 
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Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

4457/2016 04/05/2016 0104-
04.122.0003.2120 08/12/2022 CR COMERCIO SUP. GRAF. PAPELARIA E INF. LTDA-ME 3.085,00 

4458/2016 04/05/2016 0104-
04.122.0003.2120 08/12/2022 CYAN PAPELARIA E MAT. DE INFORMÁTICA EIRELI - EPP 345,43 

4459/2016 04/05/2016 0104-
04.122.0003.2120 08/12/2022 SUPREMA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME 1.067,44 

4541/2016 11/05/2016 0110-
08.244.0024.2012 08/12/2022 E-COMBR SOLUCÕES EM TECNOLOGIA LTDA 5.455,00 

4546/2016 11/05/2016 0106-
15.452.0017.2034 08/12/2022 ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 360,00 

4548/2016 11/05/2016 0106-
15.452.0017.2034 08/12/2022 SUPREMA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME 271,10 

4549/2016 11/05/2016 0106-
15.452.0017.2034 08/12/2022 CYAN PAPELARIA E MAT. DE INFORMÁTICA EIRELI - EPP 32,58 

4553/2016 11/05/2016 0104-
04.122.0003.2120 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 453,19 

4556/2016 11/05/2016 0106-
15.452.0017.2047 08/12/2022 ISRAEL RAIMUNDO DOS SANTOS - ME 7.650,00 

4588/2016 17/05/2016 0108-
10.301.0010.2091 08/12/2022 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA 3.454,62 

4631/2016 18/05/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS - EIRELI 324,70 

4632/2016 18/05/2016 0110-
08.244.0024.2012 08/12/2022 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS - EIRELI 488,76 

4633/2016 18/05/2016 0105-
12.361.0015.2021 08/12/2022 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS - EIRELI 179,84 
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Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

4634/2016 18/05/2016 0106-
15.452.0017.2047 08/12/2022 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS - EIRELI 89,92 

4635/2016 18/05/2016 0104-
04.122.0003.2120 08/12/2022 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS - EIRELI 1.673,68 

4664/2016 19/05/2016 0110-
08.243.0033.2011 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 137,79 

4683/2016 20/05/2016 0110-
08.243.0033.2154 08/12/2022 C. ROBERTO SILVA COMERCIO ME 272,43 

4696/2016 20/05/2016 0105-
12.361.0015.2021 08/12/2022 CR COMERCIO SUP. GRAF. PAPELARIA E INF. LTDA-ME 1.542,50 

4698/2016 23/05/2016 0105-
12.361.0015.2021 08/12/2022 SUPREMA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME 254,16 

4710/2016 23/05/2016 0105-
12.361.0015.2021 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 522,61 

4729/2016 25/05/2016 0108-
10.304.0013.2102 08/12/2022 JACIGRAN INDÚSTRIA GRÁFICA E COMÉRCIO LTDA 202,28 

4801/2016 25/05/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 POLIERG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 1.980,00 

4804/2016 25/05/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 PESCARA IND. E COM. DE MAT. DE SAN. EIRELI - EPP 601,00 

4808/2016 25/05/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 MERIDIONAL INDÚSTRIA DE TUBOS LTDA 3.315,00 

4913/2016 30/05/2016 0108-
10.302.0011.2207 08/12/2022 ARLINDO CANOVA PABLOS 362,25 

4933/2016 30/05/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 1.309,86 
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Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

4934/2016 30/05/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 346,26 

4949/2016 31/05/2016 0108-
10.303.0011.2427 08/12/2022 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 8.698,90 

5012/2016 31/05/2016 0110-
08.244.0024.2143 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 70,14 

5013/2016 31/05/2016 0110-
08.244.0024.2143 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 32,00 

5015/2016 31/05/2016 0110-
08.244.0024.2143 08/12/2022 CR COMERCIO SUP. GRAF. PAPELARIA E INF. LTDA-ME 308,50 

5022/2016 31/05/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 CR COMERCIO SUP. GRAF. PAPELARIA E INF. LTDA-ME 308,50 

5024/2016 31/05/2016 0108-
10.301.0010.2091 08/12/2022 ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 448,20 

5030/2016 31/05/2016 0105-
13.392.0016.2147 08/12/2022 MARCOS AURELIO GUIMARAES DE JESUS EIRELI - ME 1.130,00 

5063/2016 31/05/2016 0105-
04.306.0027.2421 08/12/2022 ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 363,45 

5449/2016 01/06/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 6.041,70 

5450/2016 01/06/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 M. S DIAGNÓSTICA LTDA 11.068,19 

5452/2016 01/06/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 M. S DIAGNÓSTICA LTDA 241,90 

5482/2016 02/06/2016 0108-
10.303.0012.2101 08/12/2022 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 5.124,94 
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Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

5485/2016 02/06/2016 0108-
10.303.0012.2101 08/12/2022 DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA 479,80 

5487/2016 02/06/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 3.748,80 

5503/2016 03/06/2016 0106-
15.452.0017.2047 08/12/2022 AGRO E TRUCKS RENOVADORA DE PNEUS LTDA - EPP 6.110,00 

5509/2016 03/06/2016 0104-
04.122.0003.2120 08/12/2022 D. S. CAVALCANTI FILHO - ME 3.200,00 

5510/2016 03/06/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 M. S DIAGNÓSTICA LTDA 124,00 

5514/2016 03/06/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 1.234,00 

5545/2016 07/06/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 CONCEITO LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA-

EPP 3.978,00 

5551/2016 08/06/2016 0109-
23.695.0006.2029 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 54,13 

5555/2016 08/06/2016 0108-
10.302.0011.1349 08/12/2022 DISMOBRAS IMP  EXP  DIST DE MOVEIS 1.369,00 

5633/2016 10/06/2016 0105-
13.392.0016.2147 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 253,98 

5731/2016 17/06/2016 0106-
15.451.0018.2058 08/12/2022 M C MINERADORA E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 

- 959,70 

5740/2016 17/06/2016 0104-
04.122.0003.2120 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 750,26 

5762/2016 20/06/2016 0106-
15.451.0018.2058 08/12/2022 M C MINERADORA E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 

- 1.024,10 
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Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

5811/2016 22/06/2016 0108-
10.302.0011.2236 08/12/2022 M. S DIAGNÓSTICA LTDA 290,40 

5824/2016 22/06/2016 0109-
20.601.0007.2145 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 306,93 

5887/2016 29/06/2016 0106-
15.451.0018.2058 08/12/2022 M C MINERADORA E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 

- 960,38 

5920/2016 30/06/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 CENTROESTE RESIDUOS LTDA EPP 616,50 

6007/2016 30/06/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 8.856,80 

6061/2016 30/06/2016 0108-
10.301.0010.2111 08/12/2022 DENTAL REZENDE LTDA 1.355,84 

6062/2016 30/06/2016 0108-
10.301.0010.2111 08/12/2022 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA 2.651,44 

6079/2016 30/06/2016 0109-
20.601.0007.2145 08/12/2022 AGRO E TRUCKS RENOVADORA DE PNEUS LTDA - EPP 6.880,00 

6549/2016 07/07/2016 0106-
15.452.0017.2047 08/12/2022 ANTONIO RUBENS FRANCISCO E CIA LTDA 424,00 

6630/2016 12/07/2016 0108-
10.302.0011.2207 08/12/2022 MILENA MOURA BORGES MAIER-MEI 4,55 

6671/2016 15/07/2016 0109-
20.601.0007.2145 08/12/2022 VESPASIANO CORREA - ME 7,44 

7171/2016 29/07/2016 0106-
15.452.0017.2034 08/12/2022 VARLEI OLIVEIRA DE SOUZA 1.300,00 

7320/2016 01/08/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 540,00 
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Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

7400/2016 05/08/2016 0102-
04.122.0002.2004 08/12/2022 CARTORIO MACHADO - SERVIÇO NOT.E REGISTRAL 37,75 

7525/2016 16/08/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 747,96 

7548/2016 19/08/2016 0110-
08.244.0032.2126 08/12/2022 JOSEPH DOUGLAS KONRAD DA SILVA - MEI 180,00 

7558/2016 23/08/2016 0108-
10.302.0011.2207 08/12/2022 SANTOS E NEVES & CIA LTDA 150,00 

7560/2016 24/08/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 2.893,62 

7681/2016 31/08/2016 0106-
15.451.0018.2058 08/12/2022 MAURICIO DE JESUS SANTOS 390,00 

8046/2016 02/09/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 612,00 

8120/2016 12/09/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 F ALVES DA SILVA E CIA LTDA 50,00 

8123/2016 12/09/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 4.125,70 

8150/2016 14/09/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 339,96 

8206/2016 23/09/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 WORKMED COM. ASSIST. TEC. EQUIP. MEDICO 

HOSPITALAR 1.245,00 

8221/2016 26/09/2016 0108-
10.302.0011.2112 08/12/2022 DENTAL CENTRO OESTE LTDA  -  EPP 380,00 

8495/2016 28/09/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 787,80 
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8702/2016 13/10/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 1.973,82 

8705/2016 13/10/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 722,93 

8752/2016 20/10/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 INDUSTRIA QUIMICA CMT LTDA 8.280,00 

8785/2016 24/10/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 336,00 

8797/2016 24/10/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 INDUSTRIA QUIMICA CMT LTDA 1.170,00 

8879/2016 31/10/2016 0106-
15.452.0017.2077 08/12/2022 WALLISON CICERO DA SILVA 330,33 

8908/2016 31/10/2016 0106-
15.452.0017.2077 08/12/2022 JOAO PAULO BALDACIN 303,33 

8944/2016 31/10/2016 0106-
15.452.0017.2047 08/12/2022 OTAVIO CARVALHO DE SOUZA 1.500,00 

9280/2016 31/10/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 CENTROESTE RESIDUOS LTDA EPP 1.622,25 

9304/2016 04/11/2016 0110-
08.244.0024.2012 08/12/2022 NAO FAZER MOACIR AGUIAR DE FRANÇA 120,00 

9309/2016 04/11/2016 0105-
04.306.0027.2421 08/12/2022 COMERCIAL PAMEX LTDA ME 4.122,40 

9381/2016 09/11/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 1.793,96 

9402/2016 16/11/2016 0105-
04.306.0027.2421 08/12/2022 COMERCIAL PAMEX LTDA ME 1.937,00 
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9413/2016 18/11/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 964,95 

9419/2016 21/11/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 312,00 

9436/2016 24/11/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 2.827,66 

9437/2016 24/11/2016 0105-
04.306.0027.2421 08/12/2022 COMERCIAL PAMEX LTDA ME 6.106,60 

9769/2016 28/11/2016 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 INDUSTRIA QUIMICA CMT LTDA 6.300,00 

10073/2016 30/11/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 578,93 

10084/2016 01/12/2016 0105-
12.361.0030.2059 08/12/2022 ELIVANIA MELO DE FRANCA FERREIRA 140,00 

10085/2016 01/12/2016 0110-
08.244.0024.2197 08/12/2022 WILLIAN FERREIRA DA SILVA 400,00 

10158/2016 07/12/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 1.870,65 

10231/2016 15/12/2016 0108-
10.301.0009.2023 08/12/2022 CIDADE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 334,05 

10264/2016 21/12/2016 0104-
04.122.0003.2226 08/12/2022 K3 COM VAREJ DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLIC 2.850,61 

10274/2016 23/12/2016 0110-
08.244.0024.2103 08/12/2022 FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 1.961,16 

10661/2016 29/12/2016 0104-
04.122.0003.2120 08/12/2022 SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC 13.263,53 
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15/2021 04/01/2021 0109-
08.244.0024.2012 08/12/2022 CLEUZA BISPO DE MORAES 150,00 

17/2021 04/01/2021 0108-
10.122.0009.2025 08/12/2022 COSEMS   MT 1.198,72 

37/2021 04/01/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 27,00 

64/2021 04/01/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 CA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 238,87 

144/2021 12/01/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 RINALDI E COGO LTDA - EPP 484,00 

145/2021 12/01/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 729,00 

160/2021 12/01/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 446,15 

179/2021 13/01/2021 0109-
20.122.0007.2145 08/12/2022 ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S 

A 4.917,79 

277/2021 28/01/2021 0102-
04.122.0002.2006 08/12/2022 CENTRO AMERICA COMERCIO, SERVICO, GESTAO 

TECNOLOGI 825,23 

365/2021 29/01/2021 0105-
12.122.0005.2206 08/12/2022 THP MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 52,29 

721/2021 02/02/2021 0108-
10.302.0011.2092 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 152,88 

722/2021 02/02/2021 0108-
10.302.0011.2092 08/12/2022 VALLEN DIAGNOSTICO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 890,22 

723/2021 02/02/2021 0108-
10.302.0011.2092 08/12/2022 CA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 291,90 
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756/2021 05/02/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 2.409,60 

771/2021 08/02/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 RINALDI E COGO LTDA - EPP 224,00 

773/2021 08/02/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA 174,00 

774/2021 08/02/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 CA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 952,00 

780/2021 08/02/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 772,80 

808/2021 10/02/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 CA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 6.591,42 

921/2021 24/02/2021 0104-
28.846.0003.0004 08/12/2022 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO 4,00 

1097/2021 24/02/2021 0105-
12.122.0005.2206 08/12/2022 INSS - INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 550,34 

1257/2021 01/03/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 690,20 

1310/2021 04/03/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 1.218,00 

1314/2021 04/03/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 130,80 

1353/2021 09/03/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 397,94 

1373/2021 10/03/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 THP MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 189,53 
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1381/2021 10/03/2021 0109-
08.243.0033.2154 08/12/2022 THP MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 54,40 

1403/2021 11/03/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 RINALDI E COGO LTDA - EPP 1.865,00 

1406/2021 11/03/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA 1.485,00 

1967/2021 05/04/2021 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 CONEXPAR COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS DO 

PARA 179,97 

2034/2021 07/04/2021 0108-
10.302.0011.2092 08/12/2022 VALLEN DIAGNOSTICO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 233,58 

2064/2021 09/04/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 651,00 

2066/2021 09/04/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 408,80 

2072/2021 09/04/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 VALLEN DIAGNOSTICO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 33,40 

2076/2021 12/04/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 RINALDI E COGO LTDA - EPP 110,00 

2077/2021 12/04/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 2.016,60 

2078/2021 12/04/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA 5.606,10 

2086/2021 12/04/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 627,50 

2649/2021 03/05/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 CA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 229,95 
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2657/2021 03/05/2021 0108-
10.301.0035.2351 08/12/2022 RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS 344,00 

2659/2021 03/05/2021 0108-
10.301.0035.2351 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 11,68 

2672/2021 03/05/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 THP MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 52,44 

2674/2021 03/05/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 1.008,00 

2954/2021 28/05/2021 0108-
10.302.0011.2092 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 336,00 

2975/2021 28/05/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 6,56 

2977/2021 28/05/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 166,40 

3422/2021 07/06/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 CA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 10,56 

3457/2021 10/06/2021 0102-
04.122.0002.2171 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 185,70 

3460/2021 10/06/2021 0105-
12.361.0015.2020 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 79,62 

3470/2021 11/06/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 399,00 

3476/2021 14/06/2021 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 85,85 

3479/2021 14/06/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 42,00 
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3480/2021 14/06/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 369,60 

3482/2021 14/06/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 1.218,72 

3485/2021 14/06/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 MULTIHOSP COMERCIAL DE PROD. HOSPITALARES - LTDA 720,00 

3486/2021 14/06/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 RINALDI E COGO LTDA - EPP 2.351,00 

3487/2021 14/06/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 7.486,00 

3489/2021 14/06/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA 1.680,00 

3518/2021 16/06/2021 0108-
10.301.0035.2351 08/12/2022 COMERCIAL DENTARIA HOSPITALAR FONTANNA LTDA 50,00 

3528/2021 16/06/2021 0108-
10.301.0035.2351 08/12/2022 VALLEN DIAGNOSTICO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.003,00 

3531/2021 16/06/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 238,70 

3657/2021 29/06/2021 0109-
08.244.0032.2115 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 269,54 

3660/2021 29/06/2021 0109-
08.243.0033.2154 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 352,46 

3661/2021 29/06/2021 0109-
08.243.0033.2154 08/12/2022 S. J. G. PAGANINI - COMÉRCIO - EPP 68,56 

4132/2021 06/07/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 447,40 
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4134/2021 06/07/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 E. MANTOANI COMÉRCIO DE FRIOS LTDA - EPP 2.443,64 

4136/2021 06/07/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 S. J. G. PAGANINI - COMÉRCIO - EPP 1.713,85 

4138/2021 06/07/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 636,00 

4140/2021 06/07/2021 0108-
10.302.0011.2092 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 315,00 

4143/2021 06/07/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

HOSPITALARES LT 29,62 

4166/2021 08/07/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 INSS   INST.  NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 699,32 

4373/2021 28/07/2021 0109-
08.244.0024.2012 08/12/2022 INSS   INST.  NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 42,52 

4821/2021 05/08/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 8.764,08 

4834/2021 05/08/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 MULTIHOSP COMERCIAL DE PROD. HOSPITALARES - LTDA 1.435,92 

4835/2021 05/08/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA 4.978,75 

4848/2021 05/08/2021 0108-
10.301.0035.2351 08/12/2022 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 2.762,00 

4865/2021 09/08/2021 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 15,04 

4913/2021 11/08/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 1.287,23 
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4955/2021 12/08/2021 0105-
12.122.0027.2163 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 20,40 

4971/2021 12/08/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 COMERCIAL LUAR EIRELI 330,60 

4986/2021 12/08/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 LUIS GUSTAVO BIANCHI DUARTE LTDA 26,99 

5042/2021 18/08/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 68,64 

5043/2021 18/08/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 2.813,80 

5046/2021 18/08/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 276,00 

5103/2021 25/08/2021 0108-
10.302.0011.2092 08/12/2022 DISMEDH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR EIRELI 269,00 

5724/2021 09/09/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 558,30 

5727/2021 09/09/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

HOSPITALARES LT 730,00 

5728/2021 09/09/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 240,00 

5729/2021 09/09/2021 0108-
10.303.0012.2376 08/12/2022 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI - ME 10,80 

5757/2021 13/09/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTIC 252,00 

5758/2021 13/09/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 VALLEN DIAGNOSTICO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 572,00 
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5809/2021 16/09/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 LUIS GUSTAVO BIANCHI DUARTE LTDA 26,99 

5837/2021 17/09/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA-EPP 129,74 

5851/2021 20/09/2021 0105-
04.306.0027.2421 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 543,56 

6012/2021 30/09/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 RIKA COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI 267,12 

6510/2021 14/10/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 R.R FERREIRA MAT. HOSPITALARES E ELETRICOS - EPP 2,00 

6517/2021 14/10/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 14.893,24 

6527/2021 14/10/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 COMERCIAL DENTARIA HOSPITALAR FONTANNA LTDA 168,00 

6528/2021 14/10/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 3.425,70 

6530/2021 14/10/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 13.286,75 

6531/2021 14/10/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS 1.027,50 

6573/2021 18/10/2021 0105-
04.306.0027.2421 08/12/2022 J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME 206,50 

6732/2021 28/10/2021 0106-
17.512.0021.2054 08/12/2022 CONEXPAR COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS DO 

PARA 4.032,85 

7166/2021 28/10/2021 0102-
04.122.0002.2171 08/12/2022 GISELLI DAMACENA MACHADO 72,50 
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7261/2021 08/11/2021 0109-
08.244.0032.2115 08/12/2022 LUIS GUSTAVO BIANCHI DUARTE LTDA 48,00 

7295/2021 12/11/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA-EPP 233,34 

7300/2021 12/11/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 LUIS GUSTAVO BIANCHI DUARTE LTDA 53,98 

7323/2021 18/11/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 494,00 

8333/2021 07/12/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA-EPP 26,35 

8336/2021 07/12/2021 0108-
10.301.0010.2373 08/12/2022 TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA 4,20 

8392/2021 13/12/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 16,00 

9017/2021 30/12/2021 0104-
04.122.0003.2120 08/12/2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,04 

9031/2021 30/12/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

HOSPITALARES LT 88,00 

9032/2021 30/12/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS 32.587,75 

9035/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 JR. LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 300,66 

9036/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 213,60 

9038/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 

EIRE 236,60 



 

 

Página | 25 

 
 

 
 

Num Data Função 
Programática 

Data 
Cancelamento Credor Valor 

Cancelado 

9040/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 925,98 

9041/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 116,60 

9042/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELLI 111,92 

9043/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA 24,64 

9044/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

HOSPITALARES LT 88,00 

9045/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 54.125,95 

9046/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS 7.816,90 

9047/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 AMAZÔNIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

EIRE 6.096,00 

9049/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 836,00 

9052/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA 448,50 

9053/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 CA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 1.668,00 

9055/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 5.231,50 

9056/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 NUTRILIFE PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI - ME 1.068,00 
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9057/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 COMERCIAL DENTARIA HOSPITALAR FONTANNA LTDA 840,00 

9058/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 15.573,40 

9059/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 GOLDENPLUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS HOS 756,00 

9060/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 84,00 

9061/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 24.060,25 

9062/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0035.2351 08/12/2022 RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS 2.225,00 

9065/2021 31/12/2021 0108-
10.302.0011.2374 08/12/2022 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 119,70 

Total 595.682,81 

 


